PORTARIA Nº 530/09-2020-CGP/SEAD

A COORDENADORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA SECRETARIA DE
ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, usando das atribuições que lhe são conferidas pela

Portaria nº 103/98-SEAD, de 06/03/98, resolve,

Conceder 03 (três) meses de Licença-Especial Prêmio por Assiduidade, na

forma do artigo 101, da Lei nº 0066/93, aos servidores abaixo relacionados, integrantes

do Quadro de Pessoal Civil do Estado do Amapá, lotados no(a) SEED:

SERVIDOR(A) : Iranete do Carmo Ramalho Nazaré
CARGO : Professor
MATRICULA : 0041220-1-01

QUINQUENIO : 18/06/2001 a 17/06/2006
PERÍODO(S) : 01/10/2020 a 29/12/2020
PROCESSO : 0021.0197.1294.0108/2020

SERVIDOR(A) : Iriane Teixeira dos Santos

CARGO : Pedagogo
MATRICULA : 0113962-2-01
QUINQUENIO : 16/01/2014 a 15/01/2019

PERÍODO(S) : 01/10/2020 a 29/12/2020
PROCESSO : 0021.0197.1294.0048/2020

SERVIDOR(A) : Isanelton Victor dos Santos
CARGO : Professor

MATRICULA : 0032445-0-01
QUINQUENIO : 13/08/2014 a 12/06/2019

PERÍODO(S) : 01/10/2020 a 29/12/2020
PROCESSO : 0021.0197.1294.0086/2020

SERVIDOR(A) : Ivana Santos da Costa Alves
CARGO : Professor

MATRICULA : 0063397-6-01
QUINQUENIO : 04/06/2001 a 03/06/2006
PERÍODO(S) : 01/10/2020 a 29/12/2020

PROCESSO : 0021.0197.1294.0112/2020

Macapá-AP, 15 de setembro de 2020

ASTRID MARIA DOS SANTOS CAVALCANTE
Coordenadora de Gestão de Pessoas

Cód. verificador: 18519618. Cód. CRC: 900C0D6
Documento assinado eletronicamente por ASTRID MARIA DOS SANTOS CAVALCANTE em 15/09/2020 20:11,
conforme decreto nº 0829/2018. A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://sigdoc.ap.gov.br/autenticador